
SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 53942269

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.655,17 RON - 1.655,17 RON

Descriere: service P1=2 buc x 8.41=16.82 lei; service P6= 30 buc x 24.82=744.60 lei; service G5=5 buc x 18.75= 93.75 lei; stingator P6= 8 buc x 100 = 800 lei Cumpararea tine loc de comanda AVIZE CONFORM LEGISLATIEI IN VIGOARE
